
Rang Name ORT NATION Ringe Trefferbild Tiefschuss
mm

KUCHENREUTER  (Perk. Pistole  25m)

1 Wiedmer Ulrich Moosseedorf CH 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 39
2 Schneider Uwe Zweisimmen CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 47
3 Moser Ulrich Brenzikofen CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 49
4 Frey Anita Lenzburg CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 50
5 Feller Heinz Uerkheim CH 93 10 10 10 10 09 09 09 09 09 08 57
6 Reber Bruno Bern CH 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 44
7 Lutz Andreas Burg i.L. CH 92 10 10 09 09 09 09 09 09 09 09 47
8 Niederhäuser Jürg Moosseedorf CH 91 10 10 09 09 09 09 09 09 09 08 62
9 Moser Marco Bern CH 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 60
10 Berger Fritz Steffisburg CH 90 10 10 09 09 09 09 09 09 08 08 74
11 Eggenberger Heinrich Neuenhof CH 89 10 09 09 09 09 09 09 09 08 08 61
12 Mosch Andreas Oberriet A 88 10 10 10 09 09 09 08 08 08 07 99
13 Schönhaber Jürg Mörfelden D 88 09 09 09 09 09 09 09 09 08 08 61
14 Wittenbrink Max Jonen CH 87 10 10 10 09 09 08 08 08 08 07 99
15 Schmied Bernhard Safnern CH 87 10 10 09 09 09 09 08 08 08 07 77
16 Jost Erika Bern CH 87 10 10 09 09 09 08 08 08 08 08 68
17 Vorburger Rainer Altstätten CH 87 09 09 09 09 09 09 09 08 08 08 75
18 Hössle Christian Kerzers CH 86 10 10 10 09 08 08 08 08 08 07 87
19 Weigmann Guido Däniken D 86 10 10 09 09 08 08 08 08 08 08 66
20 Niggli Urs Weiningen CH 86 10 09 09 09 09 09 09 08 07 07 87
21 Weber Adrian Arth CH 86 10 09 09 09 09 08 08 08 08 08 73
22 Albisser Josef Rothenburg CH 85 10 10 09 09 09 08 08 08 07 07 80
23 Pongratz Karl Winterthur CH 85 10 09 09 09 09 08 08 08 08 07 78
24 Derungs Arthur Chur CH 84 10 10 09 09 08 08 08 08 07 07 82
25 Peez Benedikt Mörfelden-Walldorf D 83 10 10 09 09 09 09 08 08 06 05 140
26 Holder Günter Zürich CH 83 10 09 09 09 08 08 08 08 07 07 84
27 Zahler Roland Arni CH 82 10 09 09 09 09 08 07 07 07 07 96
28 Lang Ruedi Steffisburg CH 81 10 09 09 08 08 08 08 07 07 07 100
29 Kräuchi Peter Worblaufen CH 79 09 09 08 08 08 08 08 07 07 07 85
30 Burkhalter Alexander Maikirch CH 73 09 09 09 09 08 07 07 05 05 05 135
31 Hössle Lisa Kerzers CH 62 09 08 08 07 07 07 04 04 04 04 157

MARIETTE (Perk. Revolver 25 m)

1 Feller Heinz Uerkheim CH 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 38
2 Reber Bruno Bern CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 42
3 Hössle Christian Kerzers CH 92 10 10 10 10 09 09 09 09 08 08 67
4 Niederhäuser Jürg Moosseedorf CH 92 10 10 10 10 09 09 09 09 08 08 69
5 Moser Ulrich Brenzikofen CH 91 10 10 10 09 09 09 09 09 08 08 68
6 Frey Anita Lenzburg CH 90 10 10 10 10 09 09 08 08 08 08 73
7 Weber Adrian Arth CH 90 10 10 09 09 09 09 09 09 08 08 59
8 Wittenbrink Max Jonen CH 89 10 10 10 10 10 09 08 08 07 07 100
9 Moser Marco Bern CH 89 10 10 10 09 09 09 09 08 08 07 83
10 Niggli Urs Weiningen CH 88 10 09 09 09 09 09 09 08 08 08 65
11 Wiedmer Ulrich Moosseedorf CH 87 10 10 09 09 09 09 09 08 07 07 87
12 Zahler Roland Arni CH 85 10 10 10 09 08 08 08 08 07 07 78
13 Weigmann Guido Däniken CH 84 10 10 09 09 09 08 08 07 07 07 93
14 Grob Hardy Schinznach-Bad CH 84 10 09 09 09 09 08 08 08 08 06 109
15 Kräuchi Peter Worblaufen CH 84 10 09 09 08 08 08 08 08 08 08 66
16 Schneider Uwe Zweisimmen CH 82 10 09 09 09 08 08 08 08 07 06 101
17 Lanz Andreas Reckingen CH 82 10 09 09 09 08 08 08 08 07 06 113
18 Berger Fritz Steffisburg CH 80 10 09 09 09 08 07 07 07 07 07 98
19 Furer Kurt Bellach CH 77 10 10 08 08 08 08 07 06 06 06 123
20 Elsener Hans Wädenswil CH 71 09 08 08 07 07 07 07 06 06 06 107
21 Schmid Hans Pfäffikon CH 69 09 08 08 07 07 07 06 06 06 05 143
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COMINAZZO  (Steinschloss oder Luntenpistole Pistole   25m)

1 Niederhäuser Jürg Moosseedorf CH 91 10 10 10 09 09 09 09 09 08 08 54
2 Reber Bruno Bern CH 88 10 10 10 10 09 09 08 08 07 07 97
3 Moser Ulrich Brenzikofen CH 87 09 09 09 09 09 09 09 08 08 08 62
4 Hössle Christian Kerzers CH 84 10 09 09 09 08 08 08 08 08 07 84
5 Moser Marco Bern CH 83 10 10 09 09 09 08 08 07 07 06 105
6 Lang Ruedi Steffisburg CH 81 10 10 10 08 08 08 07 07 07 06 106
7 Wiedmer Ulrich Moosseedorf CH 76 09 09 08 08 08 08 07 07 06 06 115
8 Wittenbrink Max Jonen CH 75 10 09 09 08 08 07 07 06 06 05 149
9 Mosch Andreas Oberriet A 74 10 08 08 08 07 07 07 07 06 06 116
10 Büchel Benno Lüchingen CH 71 09 08 08 07 07 07 07 06 06 06 124
11 Bretscher Ueli Uznach CH 58 09 08 07 07 06 06 04 04 04 03 181

MALSON (Perk. Revolver 50m)

1 Moser Ulrich Brenzikofen CH 77 10 09 08 08 08 08 07 07 06 06 113
2 Weigmann Guido Däniken D 76 09 09 08 08 08 07 07 07 07 06 108
3 Weber Adrian Arth CH 74 10 09 09 08 07 07 06 06 06 06 123
4 Reber Bruno Bern CH 72 09 08 08 08 08 07 06 06 06 06 104
5 Niederhäuser Jürg Moosseedorf CH 71 09 09 09 07 07 07 06 06 06 05 141
6 Niggli Urs Weiningen CH 67 08 08 08 07 07 06 06 06 06 05 135
7 Pongratz Karl Winterthur CH 62 08 07 07 06 06 06 06 06 05 05 142
8 Moser Marco Bern CH 54 09 09 07 07 05 05 04 04 02 02 207
9 Wittenbrink Max Jonen CH 46 10 09 08 07 05 05 02 00 00 00

VETTERLI  (Perk. Gewehr  50m stehend)

1 Schönhaber Jürg Mörfelden D 97 10 10 10 10 10 10 10 09 09 09 44
2 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 37
3 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 94 10 10 10 10 10 09 09 09 09 08 57
4 Eggenberger Heinrich Neuenhof CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 45
5 Stierli Katharina Reinach CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 49
6 Flury Urs Liestal CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 50
7 Peez Benedikt Mörfelden-Walldorf D 93 10 10 10 10 09 09 09 09 09 08 54
8 Derungs Arthur Chur CH 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 43
9 Mannes Andreas Nürensdorf CH 92 10 10 09 09 09 09 09 09 09 09 45
10 Brägger Roland Reinach CH 91 10 10 10 10 09 09 09 08 08 08 57
11 Lutz Andreas Burg i.L. CH 91 10 10 10 10 09 09 09 08 08 08 72
12 Flury Roger Sissach CH 86 10 09 09 09 09 09 08 08 08 07 78
13 Frei Roland Würenlos CH 86 09 09 09 09 09 09 08 08 08 08 65
14 Flury Urs Liestal CH 84 10 09 09 09 09 08 08 08 07 07 78
15 Fischer Roman Baldenheim F 83 10 09 09 09 09 08 08 07 07 07 99
16 Mäder Heinz Marin CH 83 10 09 09 09 08 08 08 08 07 07 95
17 Elsener Hans Wädenswil CH 82 09 09 09 09 09 08 08 08 07 06 106
18 Huguenin François Fontaines NE CH 80 09 08 08 08 08 08 08 08 08 07 95
19 Zahler Roland Arni CH 76 10 09 08 08 07 07 07 07 07 06 112
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MIQUELET  (Steinschlossmuskete stehend 50m)

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 111
2 Flury Urs Liestal CH 88 10 10 10 09 09 09 08 08 08 07 132
3 Stierli Katharina Reinach CH 82 10 10 09 09 08 08 07 07 07 07 159
4 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 75 10 09 09 08 08 07 07 07 06 04 248
5 Flury Roger Sissach CH 69 09 09 09 08 07 07 05 05 05 05 233
6 Zahler Roland Arni CH 63 10 09 07 07 06 05 05 05 05 04 243
7 Schönhaber Jürg Mörfelden D 54 09 07 06 05 05 05 05 04 04 04 267

TANEGASHIMA  (Luntemuskete  stehend 50m)

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 99 10 10 10 10 10 10 10 10 10 09 43
2 Eggenberger Heinrich Neuenhof CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 69
3 Zahler Roland Arni CH 88 10 10 09 09 09 09 09 08 08 07 126
4 Flury Urs Liestal CH 84 10 09 09 09 08 08 08 08 08 07 136
5 Flury Roger Sissach CH 71 09 09 09 07 07 07 06 06 06 05 226

MILITARY  (LAMARMORA)  Militärgewehr Cal. 54, stehe nd 50m

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 46
2 Zahler Roland Arni CH 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 75
3 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 87 10 09 09 09 09 09 09 08 08 07 78
4 Schönhaber Jürg Mörfelden D 84 10 09 09 09 09 08 08 08 07 07 97
5 Fischer Roman Baldenheim F 84 10 09 09 09 08 08 08 08 08 07 81
6 Holder Günter Zürich CH 83 10 09 09 09 08 08 08 08 07 07 97
7 Stierli Katharina Reinach CH 81 10 09 09 09 09 08 08 07 07 05 144
8 Peez Benedikt Mörfelden-Walldorf D 80 10 09 09 09 09 08 07 07 07 05 130
9 Lanz Andreas Reckingen CH 80 09 09 09 09 09 08 08 08 06 05 133
10 Schmied Bernhard Safnern CH 80 09 09 09 09 08 08 08 08 07 05 127

WHITWORTH  (Perk. Gewehr  100m liegend)

1 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 44
2 Stierli Katharina Reinach CH 96 10 10 10 10 10 10 09 09 09 09 47
3 Keusch Jean-Claude Hessenheim F 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 38
4 Eichelberger Ueli Madiswil CH 94 10 10 10 10 10 09 09 09 09 08 51
5 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 94 10 10 10 10 10 09 09 09 09 08 52
6 Reber Bruno Bern CH 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 44
7 Schönhaber Jürg Mörfelden D 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 49
8 Mazzolino Otto Lenzburg CH 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 74
9 Grad Herbert Petit-Lancy CH 89 10 10 10 10 09 09 08 08 08 07 78
10 Mannes Andreas Nürensdorf CH 85 09 09 09 09 09 09 08 08 08 07 87

MINIE  (Perk. Militärgewehr 100m liegen)

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 94 10 10 10 10 10 09 09 09 09 08 57
2 Schönhaber Jürg Mörfelden D 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 59
3 Stierli Katharina Reinach CH 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 68
4 Reber Bruno Bern CH 83 10 10 10 08 08 08 08 07 07 07 89
5 Keusch Jean-Claude Hessenheim F 81 10 08 08 08 08 08 08 08 08 07 81
6 Eggenschwiler Esther Matzendorf CH 79 10 09 09 08 08 08 08 07 06 06 118
7 Grad Herbert Petit-Lancy CH 77 09 08 08 08 08 08 07 07 07 07 89

MAXIMILIAN  (Steinschlossgewehr 100m liegen)

1 Schönhaber Jürg Mörfelden D 94 10 10 10 10 10 10 09 09 08 08 66
2 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil CH 87 10 09 09 09 09 09 08 08 08 08 74
3 Grad Herbert Petit-Lancy CH 84 09 09 09 09 08 08 08 08 08 08 68
4 Reber Bruno Bern CH 77 10 09 09 09 09 07 06 06 06 06 124
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